



भा.वा.अ.शि.प.- उष्णकटिबंधीय वन अनुसंधान संस्थान

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार की एक स्वायत्त परिषद्)
डाकघर - आर. एफ. आर. सी., मण्डला रोड, जबलपुर - 482021

ICFRE-TROPICAL FOREST RESEARCH INSTITUTE
(An Autonomous Council under the Ministry of Environment, Forests & Climate Change,
Govt. of India)
P.O.- R.F.R.C, Mandla Road, JABALPUR – 482021 (M.P.)



क्र. 1-3-124/2004/Estt./TFRI/..130

दिनांक: 23/04/2026

आदेश(Order)

कार्यालय आदेश क्र. 1-6-97/Estt/JBP/1375, दिनांक 02/02/2026 के अनुपालन में सेवानिवृत्ति की आयु प्राप्त करने के फलस्वरूप, इस संस्थान में कार्यरत श्री दीपक रंजन एंथोनी, उच्च श्रेणी लिपिक दिनांक 30/04/2026 (अपरान्ह) को शासकीय सेवाओं से सेवानिवृत्त हो जाएंगे।

In compliance with Office Order No. 1-6-97/Estt/JBP/1375, dated 02/02/2026, and on attaining the age of superannuation, Shri Deepak Ranjan Anthony, Upper Division Clerk working in this institute, will retire from Government service with effect from the afternoon of 30/04/2026.

Neelu Singh
23/4/2026
(नीलू सिंह/Neelu Singh)

निदेशक/Director

भा.वा.अ.शि.प.-उ.व.अ.सं., जबलपुर
ICFRE-TFRI, Jabalpur

प्रतिलिपि/Copy to:-

1. सचिव, भा.वा.अ.शि.प.-देहरादून को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
Secretary, ICFRE, Dehradun for information and necessary action.
2. अवर सचिव (पेंशन सेल), भा.वा.अ.शि.प.-देहरादून को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
Under Secretary (Pension Cell), ICFRE, Dehradun for information and necessary action.
2. श्री दीपक रंजन एंथोनी, उच्च श्रेणी लिपिक, द्वारा प्रभागाध्यक्ष, आनुवांशिकी एवं वृक्ष सुधार प्रभाग भा.वा.अ.शि.प.-उ.व.अ.सं., जबलपुर को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
Shri Deepak Ranjan Anthony, Upper Division Clerk, Through Head of Division, Genetics & Tree Improvement Division ICFRE-TFRI Jabalpur for information and necessary action.
3. आहरण एवं संवितरण अधिकारी, भा.वा.अ.शि.प.-उ.व.अ.सं., जबलपुर को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
Drawing and Disbursing Officer, ICFRE-TFRI Jabalpur for information and necessary action.
4. भण्डार एवं क्रय अनुभाग/पुस्तकालय अनुभाग, भा.वा.अ.शि.प.-उ.व.अ.सं., जबलपुर को सूचनार्थ प्रेषित।
Stores & Purchase Section / Library Section, ICFRE-TFRI, Jabalpur for information.
5. प्रभारी IT Cell, भा.वा.अ.शि.प.-उ.व.अ.सं., जबलपुर को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
In-charge, IT Cell, ICFRE-TFRI Jabalpur for information and necessary action.
6. संबंधित की सेवा पुस्तिका।
Service Book of the concerned official.
7. गार्ड फाईल।
Guard File.